
Wałbrzych 21.05.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/54/PN-48/10 
 

Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę narzędzi chirurgicznych – Zp/54/PN-48/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
 
Pakiet nr 1 – ZALIMP INVEST Sp. z o.o., Ul. Rafii 10, 04-255 Warszawa, wartość z VAT –1 412,40 zł. 
Pakiet nr 2 – ARNO-MED Sp. z o.o.Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, wartość z VAT –301,05 zł. 
Pakiet nr 3 – ZALIMP INVEST Sp. z o.o., Ul. Rafii 10, 04-255 Warszawa, wartość z VAT –2 953,20 zł. 
Pakiet nr 4 – ARNO-MED Sp. z o.o.Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, wartość z VAT –5 776,36 zł. 
Pakiet nr 5 – ADVANCE EUROPE Sp. z o.o., Ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, wartość z VAT –19 278,41 zł. 
 Pakiet nr 6 – ADVANCE EUROPE Sp. z o.o., Ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, wartość z VAT –282,09 zł. 
Pakiet nr 7 – ARNO-MED Sp. z o.o.Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, wartość z VAT –16,15 zł. 
Pakiet nr 8 – PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, wartość z VAT –3 584,50 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  - najniŜsza cena. 
- pakiet nr 8 – jedna złoŜona oferta 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 1 – 40 
- oferta nr 2 – 47 



- oferta nr 4 – 73 
- oferta nr 6 – 98 
- oferta nr 7 – 100 
- oferta nr 8 – 40 
- oferta nr 10 – 62 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 1 – 36 
- oferta nr 2 – 47 
- oferta nr 4 – 50 
- oferta nr 6 – 100 
- oferta nr 7 – 97 
- oferta nr 8 – 38 
- oferta nr 10 – 58 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 2 – 44 
- oferta nr 4 – 54 
- oferta nr 6 – 98 
- oferta nr 7 – 100 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 2 – 66 
- oferta nr 3 – 85 
- oferta nr 6 – 100 
- oferta nr 8 – 80 
- oferta nr 9– 60 
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 2 – 32 
- oferta nr 8 – 100 
 



Pakiet nr 6: 
- oferta nr 2 – 29 
- oferta nr 4 – 42 
- oferta nr 6 – 75 
- oferta nr 7 – 61 
- oferta nr 8 – 100 
- oferta nr 10 – 41 
 
Pakiet nr 7: 
- oferta nr 2 – 68 
- oferta nr 4 – 82 
- oferta nr 6 – 100 
- oferta nr 8 – 63 
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 5 – 100 
 
 
Zamawiający informuje, iŜ przesunięto wartość szacunkową przeznaczoną na realizację zamówienia do kwot podanych przez Wykonawcę dla 
pakietów nr 3 i 4. 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu 27.05.2010 r.  
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/33/PN-30/10            DRUK ZP-12 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 
ChM Sp. z o.o. 

Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet nr 1 – 3 531,00 zł. 
Pakiet nr 2 – 821,76 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 
ELITE Sp. z o.o. 
Ul. Korzono 111/8 
83-571 Warszawa 

Pakiet nr 1 – 2 975,53 zł. 
Pakiet nr 2 – 632,11 zł. 

Pakiet nr 3 – 6 694,04 zł. 
Pakiet nr 4 – 8 745,96 zł. 
Pakiet nr 5 – 58 525,93 zł. 

Pakiet nr 6 – 954,46 zł. 
Pakiet nr 7 – 23,50 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

3. 

CROMA-PHARMA POLSKA Sp. 
z o.o. 

Aleja Wilanowska 267 
02-730 Warszawa 

Pakiet nr 4 – 6 795,14 zł. 
 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

4. 
ENDEMED Sp. z o.o. 

Ul. 3-go Maja 52/4 
08-110 SIEDLCE 

Pakiet nr 1 – 1 912,63 zł. 
Pakiet nr 2 – 595,78 zł. 

Pakiet nr 3 – 5 399,22 zł. 
Pakiet nr 6 – 659,12 zł. 
Pakiet nr 7 – 19,56 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 



5. 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z 
o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 8 – 3 584,50 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

6. 
ARNO-MED Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

Pakiet nr 1 – 1 427,41 zł. 
Pakiet nr 2 – 301,05 zł. 

Pakiet nr 3 – 2 997,55 zł. 
Pakiet nr 4 – 5 776,36 zł. 
Pakiet nr 6 – 373,72 zł. 
Pakiet nr 7 – 16,15 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

7. 
ZALIMP INVEST Sp. z o.o. 

Ul. Rafii 10 
04-255 Warszawa 

Pakiet nr 1 – 1 412,40 zł. 
     Pakiet nr 2 – 308,16 zł. 
     Pakiet nr 3 – 2 953,20 zł. 
     Pakiet nr 6 – 462,24 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

8. 
ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 

Pakiet nr 1 – 3 513,12 zł. 
     Pakiet nr 2 – 773,61 zł. 

Pakiet nr 4 – 7 175,31 zł. 
  Pakiet nr 5 – 19 278,41 zł. 

     Pakiet nr 6 – 282,09 zł. 
     Pakiet nr 7 – 25,32 zł. 

 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

9. 
MDT J. Zych, A. Budyn Sp.j. 

Ul. lipowa 3 
30-102 Kraków 

 
Pakiet nr 4 – 9 501,60 zł. 

 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

10. 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego  

ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1 – 2 265,73 zł. 
Pakiet nr 2 – 513,60 zł. 
Pakiet nr 6 – 684,80 zł. 

 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

 
 


